compongono, nonchè la proposta del Consiglio di Amministrazione 

in merito 9.151 da accantonare 

458 4.118 a 

riserva per investimenti futuri e per il rimanente alla Riserva 

straordinaria. 

con il voto favorevole di tutti i soci presenti per un 

totale complessivo di n. 29.823.276 (ventinovemilioniottocento-

ventitremiladuecentosettantasei)su n. 29.823.276(ventinove-

milioniottocentoventitremiladuecentosettantasei)aventi diritto 

al voto  

delibera 

1. di approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2022 

e dei relativi documenti che lo compongono; 

con il voto favorevole di tutti i soci presenti per un 

totale complessivo di n. 29.823.276 (ventinovemilioniottocento-

ventitremiladuecentosettantasei)su n. 29.823.276(ventinove-

milioniottocentoventitremiladuecentosettantasei)aventi diritto 

al voto  

delibera 

2. di accogliere la proposta del Consiglio di Amministrazione 

in merito  9.151 che lo 

stesso propone di accantonare 458 a riserva legale 

4.118 a riserva per investimenti 

futuri e per il rimanente alla Riserva straordinaria.

[...]

contabile dei conti annuali separati per il triennio 2023-2025 

alla Società di Revisione TREVOR srl,  conformemente alla 

proposta della stessa e per un corrispettivo complessivo del 

con il voto favorevole di tutti i soci presenti per un 

totale complessivo di n. 29.823.276 (ventinovemilioniottocento-

ventitremiladuecentosettantasei)su n. 29.823.276(ventinove-

milioniottocentoventitremiladuecentosettantasei)aventi diritto 

al voto  

delibera 

di accogliere la proposta del Collegio Sindacale di affidare 

e di revisione contabile 

dei conti annuali separati per il triennio 2023-2025 alla Società 

di Revisione TREVOR srl, conformemente alla proposta della stessa

[...]

12 dello Statuto sociale, è chiamata a determinare il 

compenso degli Amministratori.  

locali, trasporti e mobilità, avv. Mattia Gottardi, che 

pro

Provincia Autonoma di Trento, di confermare i seguenti 

compensi: 

al Presidente del Consiglio di Amministrazione avv. 

39.000,00 (trentanovemila) 

per deleghe in materia di relazioni industriali, 

amministrazione, bilancio e finanza; 

al Vice Presidente avv. Stefano Dorigotti un compenso 

(undicimila); 

ai Consiglieri dott.ssa Maria Bosin, dott.ssa 

Francesca Gabos e ing. Giulio Ruggirello un compenso